УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ИРБИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ОТ СГЬ-О5~- QoSX-g) г. № -АОА?
г. Ирбит

Об утверждении состава жюри II этапа муниципального конкурса
педагогических команд образовательных организаций

«Наша профессия - наша гордость!»

В соответствии с постановлением Управления образования Ирбитского
муниципального образования от 03.02.2023 г. № 2 «О проведении муниципального
конкурса педагогических команд образовательных организаций «Наша профессия -
наша гордость!», руководствуясь Положением об Управлении образования
Ирбитского МО

1. Утвердить жюри II этапа муниципального конкурса педагогических
команд образовательных организаций «Наша профессия - наша гордость!» в составе:
— Черемисина Надежда Вячеславовна, начальник Управления образования
Ирбитского муниципального образования;
— Долгих Наталия Михайловна, заместитель начальника Управления образования
Ирбитского муниципального образования;
— Перминова Вера Геннадьевна, председатель Ирбитской районной организации
Профессионального союза работников народного образования и науки РФ;
— Афанасьева Лариса Петровна, методист МКУ «Центр развития образования»;
— Казанцева Ирина Андреевна, методист МКУ «Центр развития образования»;
— Буланова Светлана Юрьевна, методист МКУ «Центр развития образования»;
— Родионова Наталия Леонидовна, ветеран педагогического труда;
— Боровикова Людмила Юрьевна, ветеран педагогического труда;
— Мальгина Любовь Ивановна, ветеран педагогического труда;
—- Репина Надежда Васильевна, председатель Речкаловской территориальной
администрации (по согласованию).

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Управления
образования и муниципального казенного учреждения «Центр развития образования».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя начальника Управления образования Ирбитского муниципального

Начальник Упра
Ирбитского МО

образования Наталию

Н.В .Черемисина